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ZAPISNIK 1. SESTANKA STROKOVNEGA SVETA ZA DRESURNO JAHANJE KZS 

 

Torek, 20. 6. 2023 ob 19:00 (do 20:00), v prostorih Matej d. o. o nad jahalnico. 

 

Prisotni: Dora Markun, Barbara Begojev, Vital Trdan, Vesna Bitenc 

 

Odsotni: Staša Kosler, Nastia Vrčkovnik, Janja Ivančič 

  

Dnevni red: 

1. Udeležba dresurnih tekmovalcev na Balkanskem prvenstvu v Grčiji. 

2. Pravilnik o povračilu stroškov. 

3. Razno. 

 

 

Ad 1 

Tekmovalci, ki  imajo opravljene kvalifikacije in bi se lahko udeležili Balkanskega prvenstva v Grčiji so:  

- Člani: Vital Trdan s konjem Vigo De Janeiro 

- Mladinci: Ria Hanžič s konjem Kravitz, Katarina Julija Pipan s konjem Maestoso Batosta XII       

  in Mina Starec Oman s kobilo Fleur 

- Otroci: Zarja Radmanović s konjem Cross       

Predlaga se, da stroške prevoza konj, Entry fee- ja in šefa ekipe na Balkanskem prvenstvu  krije KZS iz 

finančnih sredstev, ki jih je letos pridobila naša disciplina iz Fundacije za šport in Ministrstva za šport, 

ostale stroške udeleženci krijejo sami. Glede prevoza konj je SSDJ enoten, da je potrebno najeti 

transporter z zadostnim številom stojišč za prevoz vseh konj skupaj. Pridobi se ponudba za prevoz 

petih konj.  

SKLEP ŠT. 1: Člani SSDJ soglasno potrdijo izbor tekmovalcev za udeležbo na Balkanskem prvenstvu 

v Grčiji. Prav tako se potrdi predlog, da v kolikor je mogoče celotne stroške prevoza konj, Entry fee-

ja in šefa ekipe na Balkanskem prvenstvu krije KZS iz finančnih sredstev, ki jih je naša disciplina 
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letos pridobila iz Fundacije za šport in Ministrstva za šport. Ostale stroške udeleženci krijejo sami. 

Za prevoz konj se najame transporter za prevoz vseh konj, ki se bodo udeležili prvenstva. 

 

      Ad 2 

Člani SSDJ se strinjamo, da se javno objavijo kriteriji za povračilo stroškov udeležencev mednarodnih 

tekmovanj. Članom, mladim jahačem, mladincem in otrokom, se povrne startnino (entry fee) na CDI 

tekmovanju pod pogojem, da je na tekmovanju sodelovalo najmanj 8 posameznikov iz najmanj 6 

držav in da so bili najmanj 4 uvrščeni. Člani in mladi jahači se morajo ob zgoraj naštetih pogojih 

uvrstiti v prvo 1/2  uvrščenih tekmovalcev, mladinci in otroci pa v prve 3/4 uvrščenih tekmovalcev. 

Predlaga se, da se tekmovalcem, katerekoli kategorije, udeležencem Svetovnega ali Evropskega 

prvenstva, ki so izpolnili s strani KZS predpisane kvalifikacije in jih je potrdil strokovni svet za 

dresurno jahanje, KZS plača startnino in strošek za gorivo 20 l/100 km po konju, ne glede na dosežen 

rezultat. Za Balkansko prvenstvo, mora Upravni odbor KZS, v letu pred posameznim tekmovanjem, 

sprejeti sklep o udeležbi na tekmovanju ter sprejeti sklep o višini sredstev, ki jih bo KZS namenila za 

povračilo stroškov udeležencem na tem tekmovanju. 

SKLEP ŠT. 2: SSDJ predlaga, da se zgoraj omenjeni kriteriji o povračilu stroškov objavijo kot dodatek 

Pravilom in propozicijam za dresurno jahanje, pod kriteriji za povračilo stroškov udeležbe na 

mednarodnih tekmovanjih 2023.  

 

Ad 3                                                                      

Podan je bil predlog o razpisu dodatne kategorije na DP za otroke, z E licenco oz. A. Zaradi manjšega 

števila tekmovalcev, bi nova kategorija privabila otroke, ki mogoče drugače še ne bi bili zmožni 

odjahati kategorije za otroke. Predlaga se dresurna naloga A7. Tekmovanje bi bilo ekipno in 

posamično, pri čemer bi se za končni rezultat upošteval tudi rezultat iz ekipne tekme. Imeli bi samo 

dva tekmovalna dneva.   

SKLEP ŠT. 3: Člani SSDJ se soglasno strinjajo s predlogom. Poizve se, koliko otrok bi bilo 

zainteresiranih za izvedbo te kategorije. Rok za poizvedbo je 10 dni. Odločitev ali bo nova 

kategorija izvedena že na letošnjem DP, bo podana na naslednjem sestanku SSDJ.  

 

Zapisala:        Predsednica SSDJ: 

Vesna Bitenc                        Dora Markun 

 

 

 

Ljubljana: 20. 6. 2023 


